АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.11.2022                                                                                     № 71-р с.Горькая Балка

Об утверждении  штатного расписания администрации Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района на 2023 год

1.Утвердить штатное расписание администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района  на 2022 год(приложение).

2.Распоряжение администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от 08.11.2021 года  № 57-р «Об утверждении  штатного расписания администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района на 2022 год» считать утратившим силу с 01 января  2023 года.

3.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с 01 января  2023 года.

Глава Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района                                                                  Е.В.Артев

                                                                                         Приложение
                                                                                         Утверждено
                                                                                         распоряжением
                                                                                         администрации
                                                                                         Горькобалковского
                                                                                         сельского поселения
                                                                                         Новопокровского района
                                                                                         от 01.11.2022 № 71-р

Штатное расписание
работников, специалистов и муниципальных служащих
 Горькобалковского сельского поселения
	Наименование должности

ед

	Размер
Должностного
оклада
(рублей в месяц)
с 01.01.2023г.
	Месячный фонд оплаты труда
с 01.01.2023г.

	Размер
Должностного
оклада
(рублей в месяц)
с 01.10.2023г.
	Месячный фонд оплаты труда
с 01.10.2023г.

	Глава Горькобалковского сельского поселения
	1
	5926
	5926
	6163
	6163

	Ведущий специалист
	5
	3945
	19725
	4103
	20515

	Начальник отдела, главный бухгалтер
	1
	4481
	4481
	4660
	4660

	Специалист
 1-ой категории
	1
	3763
	3763
	3914
	3914

	итого
	8
	33895
	33895
	35252
	35252

	Технический работник:

	Специалист ВУР

	1

	4515
	4515
	4696
	4696

Глава Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района                                                                  Е.В.Артев

Лист согласования
[bookmark: _GoBack]Проекта распоряжения  администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского  района от 01.11.2022 № 71-р  «Об утверждении  штатного расписания администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района на 2023 год»

Проект подготовлен и внесен :
Начальник отдела, главный бухгалтер
администрации Горькобалковского
сельского поселения                                    _____________      Л.И.Терехова

                                                                     «___»___________ 2022г

Проект согласован:
Ведущий
специалист  по общим вопросам
и работе с депутатами
администрации Горькобалковского
сельского поселения                              ___________              А.М.Рыбалко

                                                                    «___» ___________ 2022г

Ведущий специалист финансист
администрации Горькобалковского
сельского поселения                                    _____________      К.С.Мищенко

                                                                        «___» ___________ 2022г